

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/50

Datum vystavení:

08.07.2025

*Odběratel***THERMAL-F, a. s.**

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

*Kontaktní údaje***Vyřizuje:** Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady: Převodem

Způsob dopravy: dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

*Dodavatel***AXEC, s.r.o.**

Palackého tř. 238/93
612 00 Brno - Královo Pole
CZ

IČ: 60742577 DIČ: CZ60742577

E-mail: axec@axec.cz

Telefon: 543 236 486

Fax:

Elektroinstalace pokoje 918-922, kompletace

Objednáváme u Vás

zhotovení rozvadečů, vystrojení, LED osvětlení ambientní a kompletaci elektroinstalace na pokojích 918 až 922. Práce budou provedeny dle soupisu prací a CN, který je přílohou této objednávky.

Vladimír Novák, MBA
generální ředitel

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,50)

Celkem k úhradě:**197 635,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	197634,50	0,00	197634,50
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Thermal

Zakázkový list rekonstrukce pokojů 918-922

CYKY-J 3x2,5, dodávka a montáž	m	25,00000	46,10	1 152,50
CYKY-J 3x1,5, dodávka a montáž	m	50,00000	33,20	1 660,00
CYKY-O 3x1,5, dodávka a montáž	m	15,00000	33,60	504,00
Kabel Priflasafe J 3x2,5	m	80,00000	61,70	4 936,00
Vodič CY10 žlz, dodávka a montáž	m	15,00000	49,30	739,50
Vodič CY6 žlz, dodávka a montáž	m	40,00000	30,90	1 236,00
Spínač č.1, dodávka a montáž	ks	13,00000	199,80	2 597,40
Spínač č.5, dodávka a montáž	ks	5,00000	210,80	1 054,00
Spínač č.1/0, dodávka a montáž	ks	25,00000	212,60	5 315,00
Spínač kartový, dodávka a montáž	ks	5,00000	425,60	2 128,00
Kryt kartový bílý, dodávka a montáž	ks	2,00000	1 865,00	3 730,00
Kryt kartový slon.kost, dodávka a montáž	ks	3,00000	1 865,00	5 595,00
Kryt plný slonová kost Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	5,00000	137,00	685,00
Kryt plný slonová kost Alpha Exclusive, montáž	ks	18,00000	25,00	450,00
Kryt plný alabastr Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	0,00000	137,00	0,00
Kryt plný alabastr Alpha Exclusive, montáž	ks	14,00000	25,00	350,00
Kryt dělený alabastr Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	3,00000	183,60	550,80
Kryt dělený alabastr Alpha Exclusive, montáž	ks	2,00000	30,00	60,00
Zásuvka USB-B+USB-C, dodávka a montáž	ks	10,00000	1 789,60	17 896,00
Kryt zásuvky USB slonová kost, dodávka a montáž	ks	10,00000	206,80	2 068,00
Zásuvka s clonkami alabastr Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	0,00000	364,50	0,00
Zásuvka s clonkami alabastr Alpha Exclusive, montáž	ks	16,00000	145,00	2 320,00
Zásuvka s clonkami slon.kost Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	13,00000	364,50	4 738,50
Jednorám slonová kost Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	13,00000	148,20	1 926,60
Jednorám alabastr Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	0,00000	148,20	0,00
Jednorám alabastr Alpha Exclusive, montáž	ks	10,00000	20,00	200,00
Dvojrám vodorovný alabastr Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	10,00000	251,70	2 517,00
Dvojrám svislý alabastr Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	2,00000	251,70	503,40
Dvojrám svislý slon.kost Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	3,00000	251,70	755,10
Trojrám vodorovný alabastr Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	3,00000	393,40	1 180,20
Trojrám vodorovný slon.kost Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	10,00000	393,40	3 934,00
Kryt data alabastr Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	5,00000	373,70	1 868,50

Držák data 2xRJ45 Alpha Exclusive, dodávka a montáž	ks	5,00000	209,80	1 049,00
Zásuvka s clonkami bílá Tango, dodávka a montáž	ks	8,00000	300,10	2 400,80
Zásuvka s clonkami bílá Tango IP44, dodávka a montáž	ks	5,00000	384,10	1 920,50
Jednorám bílý tango, dodávka a montáž	ks	8,00000	48,20	385,60
Trojram svislý bílý tango, dodávka a montáž	ks	5,00000	108,30	541,50
Bachman PIX jednozásuvka bílá, dodávka a montáž	ks	8,00000	1 300,40	10 403,20
Bachman TWIST dvozásuvka nerez, dodávka a montáž	ks	0,00000	3 252,50	0,00
Krabice SDK 1, dodávka a montáž	ks	21,00000	83,10	1 745,10
Krabice SDK 2, dodávka a montáž	ks	13,00000	130,10	1 691,30
Krabice SDK 3, dodávka a montáž	ks	18,00000	173,10	3 115,80
Přístrojová krabice, dodávka a montáž	ks	18,00000	52,60	946,80
Zásuvka na kabel, dodávka a montáž	ks	3,00000	185,80	557,40
Zdroj 120W 24VDC, dodávka a montáž	ks	5,00000	1 615,10	8 075,50
LED profil s mléčným krytem, dodávka a montáž	m	20,00000	387,50	7 750,00
LED páska 24V 28,8 W, dodávka a montáž	m	20,00000	316,20	6 324,00
Nehořlavá podložka, dodávka a montáž	ks	5,00000	290,40	1 452,00
jistič B16/1, dodávka a montáž	ks	5,00000	275,10	1 375,50
Svítlidlo LED koupelna/chodba montáž	ks	18,00000	350,00	6 300,00
Rozvodnice pokojová, dodávka a montáž	ks	5,00000	5 950,00	29 750,00
Změna dispozic	ks	4,00000	1 500,00	6 000,00
Provozní vlivy	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
Pomocný materiál, dodávka a montáž	soubor	5,00000	1 000,00	5 000,00
Doprava - staveništní i mimostaveništní	km	2 100,00000	12,00	25 200,00

197 634,50 Kč